大台町長　　様

　　　　　納税義務者

     フリガナ

下記のとおり納税管理人を       変    更          しましたから申告します。

解    除

生年月日 　　　　　　　　　年　　　　　　 月　　　　　　 日　　生

氏　　　名

　　　　　　　　 年 　　　　月　　　　 日

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

設 　 定

                     納税管理人             変    更        申告書             【固定資産税】

解    除

承　　　諾　　　書

　　　納税義務者　　　　　　　　　　　　　　　　　　の納税管理人となることを承諾します。

納税管理人

住所
（所在地）

フリガナ

氏名
（名称）

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

（生年月日　　　 　年　　　　月　　　　日）

住 所（所在地）

氏 名（名 称）

設    定